
Nº 136, segunda-feira, 20 de julho de 2009138 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 77/2009

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de correias de
transmissão em borracha lonada para equipamentos fan-coils e cor-
reias em borracha para cancela. Total de Itens Licitados: 00011 .
Edital: 20/07/2009 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, lote1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRA-
SILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 20/07/2009 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 19/08/2009
às 14h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/página. Pedidos de es-
clarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 17/07/2009) 080001-00001-2009NE000042

PREGÃO ELETRÔNICO No- 87/2009

Objeto: Fornecimento de óleo diesel comum para abastecimento de
dois grupos geradores de energia elétrica de emergência. Total de
Itens Licitados: 00001 . Edital: 20/07/2009 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala
333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
20/07/2009 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 17/08/2009 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15
p/página. Pedidos de esclarecimentos e impugnações deverão ser en-
caminhados exclusivamente por meio êletrônico para o endereço
c p l @ t s t . j u s . b r.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

(SIDEC - 17/07/2009) 080001-00001-2009NE000042




